[image: Герб п. Пионерский]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» мая 2022 г.                                                                                                                     № 195

О внесении изменений в Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Пионерский
от 22.07.2019 № 222 «О порядке предоставления субсидии
на возмещение затрат по погребению согласно
гарантированному перечню ритуальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 22.07.2019 № 222 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Предоставление субсидии приостанавливается распоряжением Администрации городского поселения Пионерский в случаях:».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Пионерский			                      О.И. Литвинова
image1.jpeg